АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2024 года                                                                           № 1305

О внесение изменений в постановление № 4 от 09.01.2023
«О поощрениях Главы Харовского
муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление № 4 от 09.01.2023 года « О поощрениях Главы Харовского муниципального округа»:
 1.1.  Утвердить Состав комиссии по награждению при главе Харовского муниципального округа в новом составе  (приложение 5) к Постановлению      № 4 от 09.01.2023 года в редакции приложения к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложению к газете «Призыв», подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Харовского                                                                                                             муниципального округа                                                                О.В.Тихомиров

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы округа
от 08.10.2024 года  № 1305 (приложение 5)

Состав
комиссии по награждению при главе округа

Кудрякова Татьяна Витальевна, управляющий делами, начальник управления делами, кадровой и документационной работы администрации Харовского муниципального округа;
Малютина Галина Валерьевна, начальник отдела социально-экономического развития администрации Харовского муниципального округа  - заместитель председателя комиссии;
Зернова Ольга Валентиновна, специалист по кадрам управления делами администрации округа – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- Вересова Наталья Юрьевна – и.п. начальника финансового управления;
-Потемкина Ирина Сергеевна, директор МКУ Харовского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- Майская Наталья Рудольфовна, руководитель клиентской службы (на правах группы) в Харовском муниципальном округе ОСФР по Вологодской области;
- Тихомиров Сергей Николаевич, пенсионер.